Александровне (ИНН 352500074300), подтвержденное Решени-
ем Арбитражного суда Вологодской области от 27.03.2012 г. по 
делу № А13-9057/2010 и Решением Арбитражного суда Воло-
годской области от 24.05.2013 по делу № А13-2696/2013, в об-
щей сумме 1 785 598,12 руб.; 

Начальная цена лота - 978 000 (девятьсот семьдесят восемь 
тысяч) рублей 00 коп. (с учетом НДС).

Условия: 1. Шаг аукциона составляет 30 000 (тридцать тысяч) 
рублей и не изменяется в течение всего аукциона. 2. Претен-
дент должен подать заявку на участие в электронных торгах и 
представить оператору площадки сведения и документы, пере-

[...]

по делу № А13-13751/2012, в сум-
ме 205 626,32 руб.;

к ООО «Строительное производство - 2» (ИНН 3525158106), под-
твержденное решением Арбитражного суда Вологодской области 
от 25.03.2013 г. по делу № А13-13752/2012, в сумме 164 682,49 руб.

Начальная цена лота - 59 600 (пятьдесят девять тысяч шестьсот) 
рублей 00 коп. (с учетом НДС).

Условия: 1. Шаг аукциона составляет 5 000 (пять тысяч) рублей 
00 коп. и не изменяется в течение всего аукциона. 2. Претендент 
должен подать заявку на участие в электронных торгах и предста-
вить оператору площадки сведения и документы, перечень кото-